ORÇAMENTO DE PROJETORES, CAIXAS DE SOM, CABOS E SUPORTES 

higoradriano reis <higoradrianoreis@gmailcom> 
Para: uniaocomercial.j2@outlook.com  

17 de fevereiro de 2022 13:13 

Bom tarde. 

Solicito orçamento para fins de Processo licitatório, dos seguintes equipamentos: 

• 154 (cento e cinqüenta quatro) PROJETORES Educacionais com no mínimo 3.600  

Lumens,  DLP, com resolução nativa  SVGA,  tamanho de tela de 30" a 300", contraste de 

20.000:1, com no mínimo 2 entradas HDMI — 36 (trinta e seis) meses de garantia para pegas e 

01 (um) ano para lâmpada ou 1.000 horas. Inclusos suporte de teto e cabo hdmi de 15,00 

metros. 

• 154 (cento e cinqüenta quatro) Caixas de Som Ativa com potência  minima  de 150 watts 

RMS, falantes de 8" e  tweeter  pieoelétrico, conexão USB, Bluetooth, entradas P2, entrada P10, 

entrada auxiliar  RCA  e saída auxiliar amplificada, com base para fixação, com garantia de 36

[...]

Tamanho de tela de 30" a 300, contraste de 
20.000:1, com no mínimo 2 (duas) entradas HDMI — 36 (trinta e seis) meses 
de garantia para peças de 01 um ano para lâmpada ou 1.000 horas. Incluso 
suporte de teto e cabo HDM1 de 15,00 metros. 

Marca: Acer 

Valor unitário: R$ 5.100,00 (cinco mil e cem reais) 

GDAI INDUSTRIA E 	
Assinado de forma digital por 
GDAI INDUSTId A E COMERC10 

COMERCIO 

Dados: 2022.03.18 154100 

. ELETRONICOS 

ELETRONICOS 	 EIRE1132084616000184 

EIRELI:32084616000184  

DA 
ND:JSTRIA 

Valor 	total: 	R$ 	785.400,00 	(setecentos 	e 	oitenta 	e 	cinco 	mil 	e 
quatrocentos reais) 

02 154 und 
Caixa de Som Ativa com potência  minima  de 150 watts RMS, falantes de 8" 
e tweter piezelétrico, conexão USB, Bluetooth, entradas P2, entrada p10, 
entrada auxiliar amplificadas, com base para fixação, com garantia de 36 
(trinta e seis) meses. Incluso suporte de fixação em parede e cabo p2/p2 de 
10(dez) metros 

Marca: Multilaser 

Valor unitário: R$ 1.690,00 (um mil, seiscentos e noventa reais) 

Valor total: R$ 260.260,00 (duzentos e sessenta mil, duzentos e sessenta 
reais) 

VALOR TOTAL: R$ 1.045.660,00 (um milhão, quarenta e cinco mil, seiscentos e sessenta reais) 

Especificações dos itens 

— Projetor Educacional com tecnologia DLP com até 06 Gamas de Cores, com mínimo 3.600 Ansi  Lumens,  
fornecido com a Suporte fixo para teto, Cabo IIDMI de 15 metros, cabo de energia. 

Deve possuir as seguintes características:

[...]

para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA RECAPEAMENTO ASFÁLTICO NO  
PATIO  DA  EMU  MARIA CELINA  WALTER  DE ASSIS, com fornecimento de  materials,  serviços 
de mão-obra e utilização dos equipamentos/ferramentas necessários, de acordo com as 
especificações técnicas, RECURSO QESE R$ 80.055,54 (oitenta mil cinquenta e cinco reais 
cinquenta e quatro centavos). ENCERRAMENTO E ABERTURA DOS ENVELOPES: DIA 20 
(VINTE) DE ABRIL DE 2022 (dais mil e vinte e dois) AS 09h0Omin. (nove horas). 0 Edital 
completo e seus anexos poderão ser consultados e adquiridos no Departamento de

[...]

Prefeitura Municipal 
de Sete Barras - Contratada: Vcs Implementos e Veiculos Ltda - Objeto: Aquisição de 
veiculo novo, zero km, compacto para o Centro de Referência da Assistência Social (CRAS), 
em atendimento à Secretaria de Assistência Social - Valor RS 76.500,00 (Setenta e seis mil 
e quinhentos reais) - Data da Assinatura: 21/03/2022. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TABATINGA 

AVISOS CHAMAMENTO PUBLICO N2  2/2022 

PROCESSO LICITATORIO No 050/2022 - EDITAL No 029/2022. 
O Municipio de Tabatinga/SP torna público que, no dia e hora especificados, na